Bern & Lceringsudvalget

Folkeskolen, SFO og klub

Byrddet kan cendre disse takster i lzbet af dret med 3 mdneders varsel.

Taksterne opkreeves i alle drets 12 mdneder.

Skolefritidsordning for 0. klasse — 3. klasse. (SFO 1)
Skolefritidsordning for 4. klasse - 6. klasse. (SFO 1)
Tilkgb af morgenpasning for barn i SFO I
Fritidshjem for 3. kl. pd& Troelstrupgdrd

Fritidsklub 4. klasse og 5. klasse p& Troelstrupgdrd
Tilkgb af morgenpasning for barn i fritidsklub

Daginstitutioner og dagpleje

Byrddet kan cendre disse takster i lzbet af dret med 3 mdneders varsel.

Taksterne opkreeves i alle drets 12 mdneder.

Institutionstakst manedligt:
Dagpleje

Vuggestue

Begrnehave

Barnehave - 25 timers deltidsplads

Frokostordning

Tilskud til private ordninger

Tilskud fil pasning af egne barn (for barn fra 24 uger og indtil 3 ar)
Tilskud til privat pasning (for barn fra 24 uger og indtil 3 &r)

Tilskud fil privat institution for barn fra 3 &r - skolestart

Tilskud til privat institution for barn fra 24 uger og indtil 3 dr)

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

kr.
kr.
kr.
kr.

kr.

kr.
kr.
kr.
kr.

Takster
2023

1.776,00
658,00
331,00
908,00
381,00
202,00

3.026,00
3.278.,00
1.773,00
1.059.00

587,00

7.716,00
6.674,00
5.203,00
10.374,00



Kombinationstilbud i kommunal institution:
Dagpleje (kr. pr. time)

Vuggestue (kr. pr. time)

Bernehave (kr. pr. time)

Deltidspladser i medfer af barselsloven
Dagpleje 30 timer

Vuggestue 30 timer

Bgrnehave 30 fimer

Soskendetilskud
Der betales fuld pris for den dyreste plads og 50 % af taksten for de @vrige pladser.
Den dyreste plads forstdet, som den plads hvor kommunen har de hgjeste nettodriftsudgifter.

Der ydes ikke sgskendetilskud til pladser i SFO Il og SFO I
Der ydes ikke sgskendetilskud til pladser i klubber.

kr.
kr.
kr.

kr.
kr.
kr.

15,00
14,00
8.00

1.968,00
1987,00
1188,00



